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4 lutego funkcjonariusze PSG w Kłodzku podczas działań służbowych w
m. Bielawa zauważyli podejrzanie zachowujących się pasażerów
pojazdu marki Fiat Ducato. Podczas kontroli samochodu
wylegitymowano 3 obywateli RP. W trakcie przeszukania pojazdu
ujawniono kartony z zawartością 30.000. sztuk papierosów Jin Ling bez
znaków akcyzy. W związku z ujawnieniem papierosów podjęto decyzję
o przeszukaniu  pomieszczeń mieszkalnych należących do jednego z
wylegitymowanych mężczyzn na terenie m. Bielawa, gdzie ujawniono
kolejne 40.000. sztuk papierosów różnych marek bez znaków akcyzy
skarbowej.

4 lutego  funkcjonariusze  PSG w Kłodzku podczas  działań  służbowych w m.  Bielawa
zauważyli podejrzanie zachowujących się pasażerów pojazdu marki Fiat Ducato. Podczas
kontroli  samochodu wylegitymowano 3 obywateli  RP. W trakcie przeszukania pojazdu
ujawniono kartony z zawartością 30.000. sztuk papierosów Jin Ling bez znaków akcyzy. W
związku  z  ujawnieniem  papierosów  podjęto  decyzję  o  przeszukaniu   pomieszczeń
mieszkalnych  należących  do  jednego  z  wylegitymowanych  mężczyzn  na  terenie  m.
Bielawa, gdzie ujawniono kolejne 40.000. sztuk papierosów różnych marek bez znaków
akcyzy skarbowej.

Ponadto, w mieszkaniu ujawniono krajankę tytoniową, zapakowaną w 48 woreczków o
wadze 0,5 kg każdy. Osoby zameldowane w mieszkaniu nie przyznały się do posiadania
zabezpieczonych wyrobów.
Dodatkowo w m. Dzierżoniów dokonano przeszukania lokalu mieszkalnego kolejnego z
pasażerów kontrolowanego wcześniej pojazdu.  Na miejscu ujawniono ok. 30 kg krajanki
tytoniowej, 250 pudełek z zawartością po 200 sztuk papierosów bez znaków akcyzy, do
posiadania których przyznał się jeden z pasażerów kontrolowanego samochodu.
Łącznie  zabezpieczono  towary  akcyzowe  w  postaci  około  125  tys.  sztuk  papierosów
różnych  marek  oraz  54  kg  krajanki  tytoniowej.   Łączna  wartość  wyrobów  została
oszacowana na kwotę  ok. 140 tys. zł.
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